UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 06/2021 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA UFAC

RESULTADO DOS RECURSOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO torna público o
resultado  dos  recursos  interpostos  contra  o  resultado  preliminar  das  inscrições  do  Processo
Seletivo Simplificado para Professor Substituto, regulado pelo Edital nº 06/2021 – PROGRAD,
conforme segue:

ORDEM NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO DO
INDEFERIMENTO

01 ANA KAROLINA DA SILVA RIPARDO DEFERIDO -
02 CAROLYNE MACIEL SALES DEFERIDO -
03 DEBORA MELO DE AGUIAR DEFERIDO -
04 DEBORA MELO DE AGUIAR DEFERIDO -
05 DEBORA MELO DE AGUIAR DEFERIDO -
06 ELIÉSIO PEREIRA DA SILVA DEFERIDO -
07 EVANISIA SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO -
08 GLEISON RAFAEL QUEIROZ MENDONÇA DEFERIDO -
09 HALANNA SILVA DE MIRANDA DEFERIDO -
10 JOEDEN ZEGARRA DA SILVA INDEFERIDO Impossibilidade de

análise do mérito
11 JOEDEN ZEGARRA DA SILVA INDEFERIDO Impossibilidade de

análise do mérito
12 LUDIMILA KLIPPEL AGUIAR DEFERIDO -
13 MABIO CASTRO DA SILVA FILHO DEFERIDO -
14 MARCELO VICTOR DE ASSIS MORAIS DEFERIDO -
15 MOISÉS ARTHUR PEREIRA BORGES DEFERIDO -
16 MOISÉS ARTHUR PEREIRA BORGES DEFERIDO -

17 MOISÉS ARTHUR PEREIRA BORGES DEFERIDO -

18 WANDERLEY ARAÚJO DE CASTRO JÚNIOR DEFERIDO -

Rio Branco/AC, 12 de abril de 2021.

COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO

	EDITAL Nº 06/2021 – PROGRAD
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA UFAC